
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 %

20/02 06/03 13/03 27/03 24/04 29/04 02/05 13/05 15/05 16/05 20/05 22/05 29/05

1 1471501765 Mochamad Rifski Lail 0
2 1471502961 Edho Bramantyo 0
3 1471506004 Dipo Eko Wibisono 0
4 1571500519 Vanessa Ambarwati 0
5 1571501178 Syahrul Romadhon 0
6 1571501889 Angga 0
7 1571503406 Awalia Intan Zakiyah 0
8 1571503893 Dede Mulyana 0
9 1571505708 Hilman Dimas Setiadi 0
10 1571506797 Raufan Multahada 0
11 1671500898 Aji Cahyo Anggono 0
12 1671501946 Dhevit Muzain 0
13 1671502597 Lukman Baihaqi 0
14 1671504031 Syahrum Latupono 0
15 1671505012 Syahreza Zanskie 0
16 1771500038 Nadia Nur Hidayati 0
17 1771500186 Rama Wijaya Saputra 0
18 1771500251 Rizkya Annissa Farhani 0
19 1771500293 Mohammad Alvin Octavianto 0
20 1771500301 Leni Aprilia 0
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21 1771500830 Zainul Arifin 0
22 1771501119 Ninda Ayu Nabila 0
23 1771501341 Hanif Ibrahim 0
24 1771501457 Muhammad Sukma Alam Wijaya 0
25 1771501853 Khoiruddin 0
26 1771502026 Panji Pangestu 0
27 1771502125 Widiati Ramadhan 0
28 1771502281 Tania Qolbunada 0
29 1771502315 Widya 0
30 1771502372 Shella Cantika Puteri 0
31 1771502802 Abib Pramana Putra 0
32 1771502935 Ahmad Daffa Dziaulhaq 0
33 1771503321 Saparuddin Lubis 0
34 1771503610 Muhammad Oki Wicaksono 0
35 1771504048 Jihan Nurhasanah 0
36 1771504287 Imam Ahmad Syarif 0
37 1771504691 Risky Bintang Munggaran 0
38 1771504808 Nova Windasari 0
39 1771504816 Rysza Mavirroh 0
40 1771504857 Miftahul Ihsan 0
41 1771504923 Agum Anthama 0
42 1871502413 Galih Delahoya 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 20-02-2019 pengantar TV programming dan pengetahuan KKNI bidang komunikasi

2 06-03-2019 Pola Siaran, Program dayly, weekly, monthly<br />


3 13-03-2019 Jenis-jenis program acara tv

4 27-03-2019 Segmentasi audience televisi

5 24-04-2019 1.Program Dayly<br />
2.Program Weekly<br />
3.Program Monthly<br />


6 29-04-2019 Pola siaran acara televisi<br />
(KELAS PENGGANTI)

7 02-05-2019 Karakteristik:<br />
1.In House<br />
2.Akuisisi<br />
3.Production House<br />
<br />
Strategi:<br />
1.Perencanaan <br />
2.Program<br />
3.Produksi dan Pembelian Program<br />
4.Eksekusi Program<br />
5.Pengawasan dan Evaluasi<br />
<br />


8 13-05-2019 Program spesial event, beda broadcasting dan narrow casting

9 15-05-2019 Mahasiswa dapat memahami dan menjelaskan:<br />
1. Broadcasting dan 2.Narrowcasting<br />
3. Rating and Share<br />
<br />
<br />
NOTE : <br />
16 mei - KP online ke 3 - jam 16.00-18.00<br />
20 mei - KP tatap Muka - jam 10.45-12.00<br />
27 mei - KP tatap muka - jam 10.45-12.00<br />


10 16-05-2019 Public Relations media<br />
<br />
1.Tujuan<br />
<br />
2.Jenis<br />
<br />
3.Pemilihan Media

11 20-05-2019 Pengumpulan Tugas Pra-UAS

12 22-05-2019 - Latihan membaca grafik share and rating<br />
- pengaruh PR terhadap programming tv<br />
- Mengerti dan Memahami  Proses Kreatif (Idea) dalam merencanakan dan merancang program-program televisi.<br />


13 29-05-2019 lembaga sensor di tv

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Oct-2024 01:18:14 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1471501765 Mochamad Rifski Lail 46 50 60 999 33 => -
2 1471502961 Edho Bramantyo 46 50 60 999 33 => -
3 1471506004 Dipo Eko Wibisono 31 50 60 999 33 => -
4 1571500519 Vanessa Ambarwati 31 50 60 999 33 => -
5 1571501178 Syahrul Romadhon 46 60 70 999 39 => -
6 1571501889 Angga 38 60 60 999 36 => -
7 1571503406 Awalia Intan Zakiyah 23 50 60 999 33 => -
8 1571503893 Dede Mulyana 31 50 60 999 33 => -
9 1571505708 Hilman Dimas Setiadi 77 80 70 999 45 => -

10 1571506797 Raufan Multahada 85 80 75 60 71 => B
11 1671500898 Aji Cahyo Anggono 92 80 75 70 75 => B+
12 1671501946 Dhevit Muzain 31 60 60 999 36 => -
13 1671502597 Lukman Baihaqi 85 90 80 80 83 => A-
14 1671504031 Syahrum Latupono 85 90 80 80 83 => A-
15 1671505012 Syahreza Zanskie 85 80 80 999 48 => -
16 1771500038 Nadia Nur Hidayati 85 80 75 70 75 => B+
17 1771500186 Rama Wijaya Saputra 85 80 75 70 75 => B+
18 1771500251 Rizkya Annissa Farhani 92 80 75 70 75 => B+
19 1771500293 Mohammad Alvin Octavianto 85 80 80 80 80 => A-
20 1771500301 Leni Aprilia 100 75 75 70 73 => B
21 1771500830 Zainul Arifin 85 75 75 70 73 => B
22 1771501119 Ninda Ayu Nabila 85 75 75 70 73 => B
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23 1771501341 Hanif Ibrahim 92 75 75 70 73 => B
24 1771501457 Muhammad Sukma Alam Wijaya 92 80 85 80 82 => A-
25 1771501853 Khoiruddin 92 75 75 70 73 => B
26 1771502026 Panji Pangestu 69 70 70 999 42 => -
27 1771502125 Widiati Ramadhan 92 90 90 90 90 => A
28 1771502281 Tania Qolbunada 85 75 80 70 75 => B+
29 1771502315 Widya 92 75 75 70 73 => B
30 1771502372 Shella Cantika Puteri 85 75 75 70 73 => B
31 1771502802 Abib Pramana Putra 100 75 75 70 73 => B
32 1771502935 Ahmad Daffa Dziaulhaq 85 80 80 75 78 => B+
33 1771503321 Saparuddin Lubis 92 80 80 70 76 => B+
34 1771503610 Muhammad Oki Wicaksono 85 80 85 80 82 => A-
35 1771504048 Jihan Nurhasanah 92 75 75 75 75 => B+
36 1771504287 Imam Ahmad Syarif 54 75 70 999 44 => -
37 1771504691 Risky Bintang Munggaran 85 70 75 70 72 => B
38 1771504808 Nova Windasari 23 50 999 999 15 => -
39 1771504816 Rysza Mavirroh 31 50 999 999 15 => -
40 1771504857 Miftahul Ihsan 15 50 999 999 15 => -
41 1771504923 Agum Anthama 38 50 60 999 33 => -
42 1871502413 Galih Delahoya 38 50 60 999 33 => -
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